常州市教育学会中学生物教学专业委员会2005年年会通知
辖市、区生物教学专业委员会、局（区）属中学：
关于常州市教育学会中学生物教学专业委员会第九次年会，现已按2005年11月2日的预备通知要求准备，经理事会研究,今将该次年会召开的有关事项通知如下：

1.会议时间：2005年12月30日(周5)一天。
2.会议正式代表：常州市区、武进区各8人，新北区2人，金坛市、溧阳市各6人。具体与会代表另行书面通知。
3.报到时间、地点：2005年12月30日上午9:30，省溧中。
4.年会主要内容：学会工作报告，宣布年会论文获奖名单,获奖论文颁奖,获奖论文代表交流,工作展望等。
5.参加会议的代表每人交会务费50元/人。会务费、差旅费回原单位报销。
常州市教育学会中学生物教学专业委员会
2005年12月15日